



SEURATIEDOTE - TOUKOKUU 2021

Kysely koronapandemian akuuteista vaikutuksista urheiluseuranne talouteen ja toimintaan

Suomen Olympiakomitea tekee selvityksen koronapandemian akuuteista vaikutuksista jäsenjärjestöjensä yhdistysmuotoisiin urheiluseuroihin. Selvitys on jatkoa valtion liikuntaneuvoston (VLN) viime toukokuussa tekemään seurakyselyyn. Tavoitteena on selvittää kuinka seurat selvisivät koronavuodesta 2020 ja luoda kuva seurojen taloudellisesta ja toiminnallisesta tilasta talvella ja keväällä 2021. Tietoja hyödynnetään mm. vaikuttamistyössä seurojen toimintaedellytysten varmistamiseksi.

Kyselystä saatavat tiedot raportoidaan siten, että niistä ei voi tunnistaa yksittäisen seuran vastauksia. **Kyselyn vastausaika päättyy ma 17.5.2021.** Kyselyn vastaamiseen menee arviolta noin 15 minuuttia.

Haluamme, että yleisurheiluseurat ovat aktiivisesti vastaamassa kyselyyn. Mitä parempi osanotto saadaan, sitä enemmän seurojemme näkemykset tulevat esille. On tärkeää viestittää perustoiminnan viestiä muun muassa Opetus- ja kulttuuriministeriöön. Toivomme, että mahdollisimman moni liittomme jäsenseuroista vastaa tähän kyselyyn. Mikäli lajimme seuroista tulee vastauksia riittävästi, saamme myös lajikohtaisen raportoinnin tuloksista. Myöskään lajikohtaisessa raportoinnissa yksittäisen seuran vastauksia ei voi tunnistaa.

Yhteistyöstä kiittäen,

Mikko Salonen, toimitusjohtaja, Suomen Olympiakomitea

Harri Aalto, toimitusjohtaja, Suomen Urheiluliitto

[Seurakyselyyn pääset tästä linkistä »](#)



Lisenssit kuntoon kesän kynnyksellä!

Kesäkausi on jo kulman takana ja monella paikkakunnalla on siirrytty viimeistään vapun jälkeen ulkokentille kirjaamaan. Muistathan varmistaa seuran urheilijoiden lisenssien voimassaolon ja ottaa lisenssit uusille harrastajille mahdollisimman pian heidän aloitettua harrastuksen, jotta jokainen pääsee ilmoittautumaan kilpailuihin ja mahdollinen vakuutus on voimassa.

Lasten ryhmälisenssi on 2014 ja aiemmin syntyneiden lasten edullinen (5 euroa/henk., sis. Sporttiturvan, HUOM! ei sisällä kilpailulupaa) lisenssi, jolla vakuutat kattavasti esim. kesäyleisurheilukouluihin osallistuvat alle kouluikäiset lapset.

Esim. seurakisoihin ryhmälisenssin piirissä olevat lapset voivat osallistua mutta virallisiin SUL:n alaisiin kilpailuihin osallistuville lapsille kannattaa hankkia 10 euron hintainen lisenssi, joka sisältää myös kilpailuluvan.

Ryhmälisenssin hankinta tapahtuu yleisurheilurekisteri.fi -osoitteessa palvelutunnuksella **RYHMÄ2014**. Hankintaa varten tarvitaan vain lasten nimet sekä syntymävuodet. Ryhmälisenssi laskutetaan seuroilta jälkikäteen.

[Lisätietoa lisensseistä »](#)

**Kansallinen
seurakisapäivä 1.6. ja
valtakunnallinen
yleisurheiluviikko
24.-30.5.2021**

Tänä keväänä yleisurheiluviikko tulee näkymään yleisurheilun YouTube-kanavalla kahdella live-lähetyksellä sekä kansallisen Seurakisapäivän markkinoinnissa. Nostamme myös esille seurojen omia tapahtumia, jotta mahdolliset uudet harrastajat löytävät lajin pariin.

Yleisurheiluviikon jatkeena 1.6. on yleisurheiluseuroille kansallinen Seurakisapäivä. Tavoitteena on, että mahdollisimman moni seura järjestää Seurakisat kyseisenä päivänä.

Seurakisoiden järjestäjille on porkkanoita arvontojen ja palkintojen muodossa. Lue lisää alta!

[Lue lisää Seurakisapäivästä »](#)

[Viime viikon tiedote aiheesta »](#)



Jäsenmaksut laskutettu

Suomen Urheiluliiton jäsenmaksut on laskutettu seuroilta huhtikuun aikana. Jäsenmaku lähetetään yleisurheilerekisteriin merkitylle seuran yhteyshenkilölle, joten mikäli laskua ei ole näkynyt, kannattaa yhteyshenkilön kaivaa sähköposti läpi. Muistathan myös käydä päivittämässä seuran yhteystiedot rekisteriin aina niiden muuttuessa, jotta postit löytävät perille!



Erasmus

Suomen Urheiluliitto on ensimmäistä vuotta mukana kolmessa Erasmus+ Sport -hankkeessa.

[Tutustu hankkeisiin »](#)

Erasmus+ Sport on Euroopan unionin ainoa liikuntaan ja urheiluun keskittyvä ohjelma. Kiinnostuitko? Lisätietoa tämän vuoden hausta saat alla olevasta linkistä.

[Lisätietoa tämän vuoden hausta »](#)

Puhtaasti paras

Puhtaasti paras -koulutus on Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen (SUEK) ylläpitämä antidopingkoulutus niin urheilijoille ja valmentajille kuin muillekin

urheilutoimijoille. Koulutus uudistui vuoden vaihteessa uusien säädösten astuessa voimaan ja ennen 1.1.2021 suoritettu koulutus ei enää ole voimassa.

[Lue lisää tästä »](#)



Korona-ohjeita päivitetty

Koronatilanteen hellittäessä rajoituksiin ja ohjeistuksiin tulee nyt tiuhaan päivityksiä. Alueellisia eroja rajoituksissa on paljon, joten kehoitamme tarkistamaan tilanteen aina paikallisten viranomaisten ohjeista.

[Lue päivityksistä täältä »](#)



Sponsor Navigator - tulokset seurojen käytävissä

Sponsor Navigator -tutkimus julkistettiin aiemmin tänä vuonna ja yleisurheilun kannalta tulokset olivat suotuisat. Tutkimustuloksia saa ja kannattaa hyödyntää myös seuran arjessa esim. kumppanuushankintoja suunniteltaessa ja myyntityössä. Alta voit ladata seuranne käyttöön tutkimuksen tulokset.

[Lataa tutkimuksen tulokset tästä \(Power Point\) »](#)

[Lue artikkeli aiheesta »](#)

SUOMEN URHEILULIITTO ry

Valimotie 10, 00380 Helsinki

toimisto@sul.fi

